
 
 

UCHWAŁA NR LX/509/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 4 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/366/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 lutego 2022r., 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290),  art. 16 pkt 2 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/366/2022 w sprawie wyznaczenie miejsca do prowadzenia handle w piątki I soboty 
przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników I ich domowników na wyznaczonym miejscu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, na terenie działek nr: 655/2 i 654/2, zlokalizowanych przy budynku Urzędu Gminy 
w Michałowicach w części zaznaczonej na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”;; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) W Regulaminie, będącym załącznikiem nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) Treść nagłówka otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu zlokalizowanym na działkach nr 655/2 i 654/2 przy 
budynku Urzędu Gminy w Michałowicach;”, 

b) §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu zlokalizowanym na działkach nr 655/2 i 654/2 przy budynku 
Urzędu Gminy w Michałowicach (dalej jako: Miejsce Handlowe)"; 

c) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznaczone Miejsce Handlowe będzie udostępnione dla handlujących w piątki w godz. 13.00 – 
19.00 oraz w soboty w godz. 8.00 – 15.00, za wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy 
oraz dni w których będą się odbywały inne imprezy przy Urzędzie Gminy”;, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3542



d) § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Rezerwacja stanowiska handlowego możliwa jest w każdym tygodniu do środy do godz.15.00 pod 
adresem mailowym: targ@michalowice.malopolska.pl    lub telefonicznie pod nr. 12 388 76 72". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3542

mailto:targ@michalowice.malopolska.pl


Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Alternatywne miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

Teren parkingu w Centrum Michałowic (poniżej Urzędu Gminy) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/509/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3542



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/509/2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 4 maja 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu zlokalizowanym na działkach nr 655/2 i 654/2 przy budynku 
Urzędu Gminy w Michałowicach. 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu zlokalizowanym na działkach nr 655/2 i 654/2 przy budynku Urzędu 
Gminy w Michałowicach (dalej jako: Miejsce Handlowe). 

2. Właścicielem działki jest Gmina Michałowice, zarząd i nadzór w jej imieniu sprawuje Wójt Gminy 
Michałowice. 

3. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) Zarządcy – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Michałowice, 

2) Administratorze - należy przez to rozumieć pracownika wyznaczonego przez Wójta Gminy Michałowice, 

3) Sprzedającym – należy przez to rozumieć rolników lub ich domowników, którzy korzystają z Miejsca 
Handlowego. 

§ 2. 1. Wyznaczone Miejsce Handlowe będzie udostępnione dla handlujących w piątki w godz. 13.00 -
19.00 oraz w soboty w godz. 8.00 – 15.00, za wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy oraz 
dni w których będą się odbywały inne imprezy przy Urzędzie Gminy. 

2. W dniach i godzinach określonych w ust. 1 na terenie Miejsca Handlowego będzie obowiązywał 
całkowity zakaz ruchu pojazdów z wyłączeniem pojazdów osób prowadzących sprzedaż. 

3. Na terenie Miejsca Handlowego mogą być sprzedawane produkty rolne, spożywcze oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

4. Sprzedaż na Miejscu Handlowym prowadzona jest ze straganu, stołu lub bezpośrednio z samochodu. 

5. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna się odbywać zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych 
przepisach. 

§ 3. 1. Miejsce Handlowe udostępniane jest dla rolników i ich domowników bezpłatnie. 

2. Ilość stanowisk jest ograniczona. 

3. Rezerwacja stanowiska handlowego możliwa jest w każdym tygodniu do środy do godz. 15.00 pod 
adresem mailowym.:  targ@michalowice.malopolska.pl   lub telefonicznie pod nr. 12 388 76 72. 

§ 4. Na wyznaczonym Miejscu Handlowym u zabrania się: 

1) prowadzenia handlu poza wyznaczonymi stanowiskami bez zgody Zarządcy, 

2) montażu jakichkolwiek elementów przymocowanych na stałe do podłoża, 

3) pozostawiania po zakończeniu handlu rzeczy stanowiących własność Sprzedającego (skrzynki, palety, itp.), 

4) umieszczania banerów, reklam, tablic, plakatów itp. bez zgody Administratora, 

5) kolportażu wszelkiego rodzaju ulotek, druków reklamowych itp. bez zgody Administratora, 

6) sprzedaży napojów alkoholowych, artykułów pirotechnicznych i innych przedmiotów, których obrót jest 
regulowany przepisami powszechnie obowiązującego prawa. 

§ 5. 1. Do obowiązków Sprzedającego należy w szczególności: 

1) utrzymywanie czystości i porządku stanowiska handlowego oraz terenu wokół, 

2) pozostawienie stanowiska handlowego po zakończeniu sprzedaży w stanie uporządkowanym. 

2. Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego Regulaminu mogą być usunięte z Miejsca 
Handlowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3542

mailto:targ@michalowice.malopolska.pl

	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-11T08:53:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




